
МКОУ «Гришенская средняя общеобразовательная школа» 

Мамонтовского района Алтайского края 

с.Гришенское 

ПРИКАЗ  

02 сентября 2024 г.                                                                                  №  35/2-к 

«Об организации работы «Точка Роста»  в 2024-2025 учебном году» 

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года и организации работы 

Центра «Точка Роста» на базе МКОУ «Гришенская СОШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем «Точки Роста» учителя биологии Бирюкова 

Юрия Павловича. 

2. Назначить педагогами Центра «Точка Роста» следующих педагогов: 

Бирюкова Ю.П.,  Блатову Н.А., Майер О.В. 

 


